[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.03.

	2010 г.

	№ 319

	3

О внесении изменений в постановление
№ 1013 от 03.07.2009 г.
На основании ст.49, 50 Уголовного кодекса РФ, ст.25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, руководствуясь ст.30 Устава города Канска:

1. Внести изменения в приложение № 3, утвержденное постановлением администрации г.Канска № 1013  от 03.07.2009 г.  «Об обеспечении отбывания осужденными наказаний в виде обязательных и исправительных работ», изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по правовым вопросам А.В.Архипова.

3.   Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «5 канал».

Исполняющий обязанности
Главы города Канска                                                                                    О.Ю.Обидин

Приложение

к постановлению

от «_11» _03. 2010г. № _319
Приложение №3

к постановлению

от «_03_» __июля__ 2009г. №__1013__

Перечень объектов (предприятий, учреждений, организаций, предпринимателей) для отбывания исправительных работ для осужденных на территории муниципального образования город Канск

	№п/п
	Наименование предприятия (учреждения, организации)
	Адрес организации
	квота

	1.
	ООО «СОРЖ»
	г.Канск, ул.Московская, 27
	1

	2.
	ООО «ПРОЖ»
	г.Канск, ул.Московская, 27
	1

	3.
	ТСЖ «Северный»
	г.Канск, ул.Владимирская, 7
	6

	4.
	ООО «ЖЭК»
	г.Канск, ул. 40 лет Октября, 68/1
	2

	5.
	ООО «Тепложилобслуживание»
	г.Канск, пос.Строителей, 6
	1

	6.
	ООО «Канский Жилищный Центр»
	г.Канск, ул.Красноярская, 18
	5

	7.
	ООО «Уют»
	г.Канск

пос.Ремзавода, 26
	1

	8.
	ООО «Жилсервис-плюс»
	г.Канск

пос.Ремзавода,26
	1

	9.
	МУП ТСиСО
	г.Канск

ул.Кайтымская, 65
	2